CIRCUS KNIE
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Rapperswil SG
Uster

Wil SG

St. Gallen
Wadenswil
Glarus
Frauenfeld
Winterthur
Kreuzlingen
Schaffhausen
Amriswil
Heerbrugg
Chur

Buchs SG
Ziirich

Wettingen
Lenzburg
Basel
Solothurn
Neuchatel

La Chaux-de-Fonds

Porrentruy
Delémont
Langenthal
Willisau
Balsthal
Olten
Zofingen
Biilach
Aarau

Windisch-Brugg

Reinach AG
Luzern
Burgdorf
Langnau BE
Bern

Geneéve

Nyon

Yverdon-les-Bains

Le Sentier
Bulle

Biel
Lausanne
Vevey
Aigle
Martigny
Sion
Sierre
Brig

Thun
Interlaken
Fribourg
Zug
Brunnen
Altdorf UR
Locarno
Lugano
Bellinzona

Platzbezeichnung
Kinderzoo-Parkplatz
Piintwiese

Hubstrasse
Spelteriniplatz
Rietliau

Zaunplatz

Grosse Allmend
Teuchelweiher
Hafenplatz
Zeughauswiese
Hagenwilerstr. bei TFA
Kloterenstrasse
Sportanlage Obere Au
Marktplatz
Sechseldutenplatz

Margelacker
Schitzenmatte
Rosentalanlage
Dornacherplatz
Place du Port

Place du Gaz

Route des Grandes Vies
Place du Comptoir
Markthalleplatz
Festhalleplatz
Muhlefeld
Schitzenmatte
Heiternplatz
Schwimmbadwiese
Schachen

beim Amphitheater
Gerbe

Allmend
Schitzenmatte
Oberfeld

Allmend

Plaine de Plainpalais

Perdtemps
Hippodrome

Place de gymnastique
Russalet

Parkplatz Gurzelen
Place Bellerive
Place du Marcheé
Place des Glariers
Place du Comptoir
Place des Potences
Plaine Bellevue
Rhonesandterrain
Allmend
Ostbahnhofplatz
Comptoir de Pérolles
Stierenmarktplatz
Gemeindeparkplatz
Bauernhofmatte
Via delle Scuole
Stadio

Ex Campo militare

Knie-Buffet, Familie Wipf und Co.

Ausfalltage:

KNIE. Das Originall.

KNIE. L"authentique.

TOURNEE 1996

Datum

15. - 17. Marz

18. - 19. Marz
20.- 21. Marz
22.-27. Marz
28.- 29. Marz

30.- 31. Marz

1.— 2. April

3.- 9. April

10. - 11. April

12. - 14. April

15. - 16. April

17. - 18. April

19. - 21. April

22.- 23. April

24. April - 23. Mai
24. - 27. Mai
28. - 29. Mai
30. Mai - 13. Juni
14. - 16. Juni

17. - 20. Juni

21.- 23. Juni

24, - 25, Juni
26. - 27. Juni
28. - 30. Juni

1.— 2. Juli

3.—- 4. Juli

5.— 7. Juli

8.— 9. Juli

10. - 11. Juli

12.- 14. Juli

15. - 16. Juli
17.-18. Juli

19. Juli — 2. August
3.- 4. August
5.- 6. August
7.-22. August
23. Aug. - 11. Sept.
12. - 13. September
14. - 15. September
16.- 17. September
18.- 19. September
20. - 25. September
26. Sept. — 9. Okt.
10. - 13. Oktober
14. - 15. Oktober
16. - 17. Oktober
18. - 20. Oktober
21. - 22. Oktober
23. - 24. Oktober
25. - 28. Oktober
29. - 30. Oktober
31. Okt. - 3. Nov.
4.— 6. November
7.- 8. November
9. - 10. November
11. - 14. November
15. - 20. November
21.- 24. November

nze Schweiz

ga

Matinées
Sa/So
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Sa/So/Di/Mi
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So

Di
Sa/OMo
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Sa/So

Di

Do
Sa/So

Di

Sa/So/Mi/1. Mai/
Do 2./Mo 6./Auff.

Sa/PfMo
Mi
Sa/So/Mi/Di 4.
Sa/So
Mi/Do
Sa/So

Di

Do

So

Di

Do
Sa/So

Di

Do
Sa/So

Di

Do
Sa/So/Mi
So

Di
Sa/So/

Mi 14. + 21./Do 15.

Sa/So/Di 27./
Mi/Do 5.

Fr

So

Di

Mi/Do
Sa/So/Mi
Sa/So/Mi/Do 3.
Sa/So

Di

Do

Sa/So

Di

Mi/Do
Sa/So/Mo
Mi

Sa/So

Di/Mi

Fr

So

Mi/Do
Sa/So/Di/Mi
Sa/So

055

01
073
071

01
055
052
052
071
052
071
071
081
081

01

056
062
061
065
038
039
066
066
063
041
062
062
062

01
062
056
062
041
034
035
031

022

022
024
021
029
032
021
021
025
026
027
027
028
033
036
037
041
041
041
091
091
091

077

27 85 42
940 42 38

232255

2508 05
780 68 27
72101 35
23291 21
67272 04
625 58 21
411 11 60
722 36 95
284 51 41
756 01 91
26159 33

426 96 31
891 48 51
69176 32
22T N
212599
2877 20
667371
2237 21
232320
970 44 91
39156 20
212 86 00
75158 00
8600171
824 4570
44252 00
7715061
310 36 33
220001

2 26 66
3322003

320 04 60

3610201
8457575
23495
4137 37
617 93 23
921 89 58
26 39 94
22 42 55
231005
55 46 66
23 56 66
2292 42
2292 42
24 68 40
71035 15
820 22 83
751 46 04
971 66 00
8251112

47 48 85

Techn. Biiro Kaufm. Biiro

27 85 43
940 42 43
233324
2508 06
780 68 30

7210137
2329122
672 80 86
625 58 22
411 69 59
722 59 63
284 54 64
756 65 76
261 59 34

426 96 41
891 48 52
69177 62
2279 91
212699
2877 27
667372
223722
232321
970 44 92
39156 21
212 87 00
75159 00
860 03 44
8245370
442 53 00
77150 62
311 00 66
220002
22670
3322004

320 04 61

36104 00
8457576
23595
41 37 38
617 93 33
92189 59
26 39 95
22 42 56
231006
55 46 67
23 56 67
229252
229252
24 68 58
710 35 16
820 22 84
751 46 05
971 67 00
8251231

Pressebiiro
27 88 71
940 42 60
235133
253120
780 68 34
7210153
2329141
672 81 41
625 58 55
41161 92
7225974
284 56 60
756 67 70
26159 35

426 96 51
891 48 53
69177 45
227992
2127 99
2877 38
667373
22 37 23
232322
970 44 93
39156 22
212 88 00
751 60 00
860 04 10
8245470
442 54 00
77150 63
310 84 44
220003
22677
3322005

3201432

36108 00
8457577
236 95
4137 39
617 93 34
921 89 60
2639 96
22 42 57
231007
55 46 68
2356 68
229262
2292 62
24 68 62
71035 17
82022 85
751 46 06
97168 00
825 14 44

Billette
278872
940 42 75
23 68 66
253535
780 68 42
640 16 33
72101 56
2337373
672 8185
6257271
411 67 04
722 54 80
285 16 16
756 69 75
41922 11

426 11 55
891 48 54
69176 46
227993
212899
2877 44
66 7377
22 37 55
232570
970 44 94
391 56 23
212 89 00
75162 00
860 05 77
8246070
442 55 00
7715254
SHLT 7
220018
22688
3322019

320 14 33

3611312
2165 67
8457578
2 59 86
42 46 46
617 93 35
921 89 62
27 10 64
22 4373
231130
55 47 87
237316
229514
229514
247189
71035 20
820 32 60
8707315
751 66 04
97170 00
825 15 51

18., *28. Marz, *5., *7., 24. April, *26., *30. Mai, *28. Juni, *3., Juli,

1., ¥7. August, *26. September, *31. Oktober, 4., *7., 11., 21. November

Abendvorstellungen 20.00 Uhr (Genéve, Lausanne und Tessin 20.15 Uhr)
Nachmittagsvorstellungen (Matinées) 15.00 Uhr (Nyon, 13. September, 14.30 Uhr)

Vorstellungen

Ausnahmen

(nur Vorstellung 15.00 Uhr):

* = Zoo gedffnet

an Sonntagen sowie Ostermontag, 1. Mai, Auffahrt, Pfingstmontag und Jeline genevois (5. September) 14.30 und 18.00 Uhr
(Vorstellungen 15.00 und 20.00 Uhr): 16., 23., 30. Juni, 7., 14., 21., 28. Juli, 4. August
10. November



